⁷⁴¹ Espunto: *scien.*

sulla proprietà di alcuni terreni confinanti con i territori di entrambe le città (il territorio di Alghero essendo adiacente a quello di Sassari, alla baronia di Usini, già Osilo, e a quello di Bosa), incarica il luogotenente generale del Regno di esaminare la questione, con l'aiuto del reggente la Cancelleria, e, sentite le parti, stabilire dei confini certi fra i due territori oggetto di contesa onde cessino le controversie.

Eiusdem.

Carolus etcetera, spectabli, nobili, magnifico, dilecto consiliario et locumtenente generali nostro in prefato Sardinie regno don Angelo de Villanova salutem et dilectionem. Per dilectos nostros Petrum Busquets et Angelum Torralba ad Maiestatem nostram per universitatem et probos homines civitatis nostre Algueri nuncios deputatos, nomine et pro parte dicte civitatis, fuit nobis reverenter expositum quod cum termini eiusdem civitatis Alguerii sint propinquai et confines cum terminis civitatis nostre Saceris et Baronie de Usini, que olim de Osilo nuncupabatur, et ex altera parte cum terris de Bosa, Padria, Montillo et aliis dicte civitatis Alguerii magnum causatur in dictis terminis preiudicium propterea quod eorum vicini / supramencionati, ac specialiter dicta civitas Saceris ex una parte, et quidam Ioannes Sa [...]ent ex altera, magnam dictorum terminorum partem sibi vendicaverunt vel [partes] occupaverunt, ex quo dicta civitas Alguerii magnum patitur detrimentum et pateretur maius in dies si non debite provideretur, propterea nobis humiliter supplicarunt ut de opportuno iuris et iusticie remedio sibi providere de nostra solita benignitate dignaremur. Nos vero, dicta supplicatione benigne exaudita volentes super predictis debite ac ut convenit providere, tenore presentium, nostri ex certa scientia et regia auctoritate, deliberata et consulto, vobis dicimus, precipimus et mandamus ad incursum nostre indignationis et ire penamque florenorum auri Aragonum mille, nostris inferendorum eraris, quod, vocatis et auditis partibus predictis visisque earum et cuiuslibet eorum scripturis, iuribus et documentis super dictis terminis et territoriis illisque ad plenum auditis, cum consilio regentis nostram cancellariam istius Regni, inter partes predictas breve, rectum iusticie complementum faciatis et ministretis super dictis terminorum pretensionibus, adeo ut visis et ad [plenum discussis] illarum pretentionibus et terminis, ponatis, affigatis ponique et affigi faciatis molliones sive signa dictos terminos dividentia et demostrantia ad perpetuam rem [sic] memoriam, taliter et, ut confidimus, in predictis vos habendo quod nullus iuste querele locus partibus predictis relinquatur, nec iterum hac de causa ad nos remittere rogantur quod nobis molestum est et procedendo in eisdem breviter, simpliciter, summarie et de plano, sine strepitu, forma et figura iudicii, sola facti veritate et negotii qualitate attentis, maliciis, difugiis, cavillationibus et aliis frivilis exceptionibus semotis et penitus cessantibus. Nos enim in eo super predictis et super dependentibus seu emergentibus ex eisdem ipsisque adherentibus et connexis locum, voces et vices nostras plenarie vobis committimus atque conferimus per presentes.